اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه 

عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1
طرح جمع آوری آب 
قنات های شهر گناباد 
)احداث سایت شامل 

مخزن و ایستگاه پمپاژ( 

2004001446000155
  77.371.954.764ریال هفتاد و هفت 
میلیارد و سیصد و هفتاد و یک میلیون 
و نهصد و پنجاه و چهار هزار و هفتصد و 

شصت و چهار  ریال    
 3.870.000.000ریال 

زمان و مهلت اسناد مناقصه :    الف - مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1404/08/29           
ب- مهلت تحویل پیشنهادها:  1404/09/15   ج - تاریخ بازگشایی پاکات :    1404/09/16   

» آگهی مناقصه عمومی یك مرحله ای با ارزیابی فشرده « نوبت دوم